

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPO BONITO/SP**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025****REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO Nº 12740/2024****EDITAL Nº 008/2025****OBJETO: SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Lâminas, Dentes, Parafusos e Porcas e Outros, para manutenção das máquinas...****PROPOSTA COMERCIAL**

Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o material/serviço, conforme condições abaixo indicadas:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UND	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	PARAFUSOS 5/8	780	Unid.	NORTRACK*	R\$ 1,98	R\$ 1.544,40
2	PORCAS 5/8	780	Unid.	NORTRACK*	R\$ 0,94	R\$ 733,20
3	LÂMINA 3/4 DE EXPESSURA, COM 15 FUROS DE ¾, Largura 22mm, Comprimento 2.13.5 Em Aço Alto Teor de Carbono sem Tratamento Térmico. São resistentes ao desgaste e se destinam a aplicação de serviço leve identificada pela pintura na cor amarela e pela marcação em baixo relevo do logotipo, código do produto e nº da ordem de produção (OP). 12 1577 230306 10	20	Unid.	NORTRACK-MTW*	R\$ 649,00	R\$ 12.980,00
4	PARAFUSO ¾	300	Unid.	NORTRACK*	R\$ 1,42	R\$ 426,00
5	PORCA 3/4	300	Unid.	NORTRACK*	R\$ 1,70	R\$ 510,00
6	CALCO DE LÂMINA DE BRONZE COD. 381601244	40	PC	N-BRONZE*	R\$ 69,42	R\$ 2.776,80
7	CALÇO DE LÂMINA COD 75248810	40	PC	NORTRACK*	R\$ 14,24	R\$ 569,60
8	PLACA DESLIZANTE 75248807	40	Unid.	NORTRACK*	R\$ 22,00	R\$ 880,00
9	Suporte do escarificador Cod 31280 D	20	Unid.	NORTRACK*	R\$ 284,97	R\$ 5.699,40
10	Unha do escarificador Cod 31281 C	20	Unid.	NORTRACK*	R\$ 49,56	R\$ 991,20
11	DENTES ABA DUPLA FURO DE “1” METISA	360	Unid.	XHGET*	R\$ 142,00	R\$ 51.120,00
12	PARAFUSOS “1” P/ DENTES	720	Unid.	NORTRACK*	R\$ 9,83	R\$ 7.077,60
13	PORCA “1”	720	Unid.	NORTRACK*	R\$ 2,08	R\$ 1.497,60
14	LÂMINA DA CONCHA SLDAVEL 2.60MM	8	Unid.		R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	LÂMINA DA CONCHA SLDAVEL 2.046MM	8	Unid.		R\$ 0,00	R\$ 0,00
16	DENTE DA CONCHA 1U3352-2 (uso em condições severa)	48	Unid.	XHGET*	R\$ 85,49	R\$ 4.103,52
17	SUPORTE DENTE LC 350 HD	24	Unid.		R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	JG PINO C/TRAVA COD 8E6358/6359	80	Unid.	NORTRACK*	R\$ 10,44	R\$ 835,20
19	DENTE CENTRAL C/ PARAFUSO E PORCA 531/03205	360	Unid.	XHGET*	R\$ 37,99	R\$ 13.676,40
20	DENTE LATERAL LD C/ PARAFUSO E PORCA 531/03208	720	Unid.	XHGET*	R\$ 61,97	R\$ 44.618,40
21	DENTE LATERAL LE C/ PARAFUSO E PORCA 531/03209	720	Unid.	XHGET*	R\$ 66,49	R\$ 47.872,80
22	LÂMINA REVERSIVEL PARA CAÇAMBA 2,25 MM APROXIMADAMENTE)	20	Unid.	NORTRACK*	R\$ 0,00	R\$ 0,00
23	DISCOS DE GRADÃO 28 POLEGADAS, EIXO 1.3/4 ESPESSURA 7 MM	36	Unid.	TATU*	R\$ 394,80	R\$ 14.212,80
24	DISCOS DE NIVELADORA RECORTADO 20 POLEGADAS EIXO 1.1/4	26	Unid.	METISA*	R\$ 142,48	R\$ 3.704,48
25	DISCOS DE NIVELADORA LISO 20 POLEGADA EIXO 1.1/4	26	Unid.	BALDAN*	R\$ 148,18	R\$ 3.852,68

DISTRIBUIDORA AUTORIZADA:**CERTIFICADO POR:**

26	EIXO 2.1 METROS 1.3/4 COMPLETO (1 ENCOSTO DIREITO E ESQUERDO, 2 PORCAS, 2 TRAVAS , 2 PARAFUSOS)	2	Unid.	NORTRACK*	R\$ 384,98	R\$ 769,96
27	EIXO 1,85 METROS 1.3/4 COMPLETO (1 ENCOSTO DIREITO E 1 ESQUERDO, 2 PORCAS, 02 TRAVAS , 02 PARAFUSOS) GRADÃO 14 DISCOS	1	Unid.	NORTRACK*	R\$ 339,16	R\$ 339,16
28	MANCAL 262 MM EIXO 1.3/4 OLEO	8	Unid.	NORTRACK*	R\$ 411,11	R\$ 3.288,88
29	MANCAL NIVELADORA 160 MM EIXO 1.1/4	4	Unid.	NORTRACK*	R\$ 332,46	R\$ 1.329,84
30	PARAFUSOS DE 1 POLEGADA COM 180 MM	10	Unid.	NORTRACK*	R\$ 66,49	R\$ 664,90
31	DISCOS DE GRADÃO 28 POLEGADAS COM MAMICA, EIXO 2.1/4, 7MM ESPESSURA	40	Unid.	METISA*	R\$ 402,00	R\$ 16.080,00
32	MANCAL 300 MM, EIXO 2.1/4 A ÓLEO	6	Unid.	NORTRACK*	R\$ 854,91	R\$ 5.129,46
33	MANCAL 300 MM, EIXO 1.3/4 A ÓLEO	6	Unid.	NORTRACK*	R\$ 474,95	R\$ 2.849,70
34	LÂMINAS ¾ COM 13 FUROS 5/8, 1.83 cm de comprimento, 20cm de largura, Em Aço Alto Teor de Carbono sem Tratamento Térmico. São resistentes ao desgaste e se destinam a aplicação de serviço leve. Identificada pela pintura na cor amarela e pela marcação em baixo relevo do logotipo, código do produto e nº da ordem de produção (OP) . COD 12 0503 230208 00	60	Unid.	NORTRACK-MTW	R\$ 569,94	R\$ 34.196,40
VALOR TOTAL:					R\$ 284.330,38	

DADOS DA EMPRESA:
Razão Social: Lincetractor Comércio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Endereço: Rua Sergipe, 4075

Cidade: Catanduva

Telefone/Fax: (17) 3531-0080

Inscr. Mun. 31.173

Bairro: Vila Paulista

Estado: São Paulo

E-mail: lincetractor@lincetractor.com.br
Inscr. Est. 260.184.892.115

C.E.P.: 15.803-160

RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
Nome do Sócio Representante: Vandir Jorge Filho

RG: 44.087.743-X SSP/SP

Estado Civil: Solteiro

Endereço: Rua 1º de Maio, n.º 704

Estado: São Paulo

CPF: 330.934.338-35

E-mail Pessoal: jorge@lincetractor.com.br
Bairro: Centro

C.E.P.: 15.830-000

Cargo/Função: Sócio Diretor

Data de Nascimento: 29/12/1984

Cidade: Pindorama

Telefone: (17) 3531-0080

DADOS BANCARIOS:
Banco: Brasil

Ag: 0050-7

Cc: 42486-2

DA PROPOSTA:
Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de entrega: 15 dias.

Local de entrega: CONF. EDITAL

Prazo de pagamento: 30 dias.

DECLARAMOS que:
DISTRIBUIDORA AUTORIZADA:
CERTIFICADO POR:


> Está de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos, e que o objeto do certame será entregue conforme estipulado no edital.

Que nos valores propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Que sua proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, na convenção coletiva de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Catanduva/SP, 06 de fevereiro de 2025

Lincetractor Comércio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Vandir Jorge Filho

Representante Legal

RG: 44.087.743-X SSP/SP

CPF: 330.934.338-35

Cargo/função: Titular

DISTRIBUIDORA AUTORIZADA:

CERTIFICADO POR:

